Não será emitido atestado de visita em nome do mesmo responsável 

para mais de uma empresa. 

a.4) O atestado de visita somente será fornecido ao responsável da empresa.  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.795.131,57 (quatro milhões, setecentos e 
noventa e cinco mil, cento e trinta e um reais, cinquenta e sete centavos ).  

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento, na(s) dotação(ções): DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
1001.15.451.0053.1.017 – CONSTRUÇÃO;